РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

11.06.2024 г.                                                                                           №  476

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление от 12.10.2022 года № 231 администрации муниципального района «Ононский район» «О призывной комиссии по мобилизации граждан в Ононском районе  Забайкальского края»

В связи с принятием постановления от 06.06.2024 года № 448 администрации Ононского муниципального округа и на основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление  от  12.10.2022 года  № 231
«О призывной комиссии по мобилизации граждан в Ононском районе Забайкальского края».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп. Аюшеев Ю.В. 4-11-84